

Vergoedingenoverzicht 2024

PlusGezond aanvullende verzekeringen

Dit vergoedingenoverzicht is bedoeld om gemakkelijk te kunnen zien welke soorten vergoedingen er in een verzekering zijn opgenomen. Het overzicht geeft een algemene omschrijving van de zorg. Hieraan kunnen geen rechten ontleend worden. In de polisvoorwaarden kunnen namelijk nadere voorwaarden voor vergoeding zijn opgenomen. Ook kan een beperking van de vergoeding gelden, bijvoorbeeld in geval van een niet-gecontracteerde zorgaanbieder.

Voor een volledig overzicht raden wij daarom aan om de polisvoorwaarden goed door te lezen. Deze zijn altijd leidend.
Vragen? Bel ons dan gerust op 088 – 35 35 763.

Zorgsoort	PlusGezond*	PlusGezond**	PlusGezond***
Alternatieve zorg			
Consulten van alternatieve artsen / therapeuten, en homeopathische en antroposofische geneesmiddelen	€ 350,- per kalenderjaar, consulten € 45,- per dag	€ 450,- per kalenderjaar, consulten € 45,- per dag	€ 500,- per kalenderjaar, consulten € 45,- per dag
Buitenlandzorg			
Spoedeisende zorg in het buitenland tijdens vakantie of tijdelijk verblijf	Volledig, in aanvulling op de basisverzekering	Volledig, in aanvulling op de basisverzekering	Volledig, in aanvulling op de basisverzekering
Repatriëring vanuit het buitenland	100%, na goedkeuring Alarmcentrale	100%, na goedkeuring Alarmcentrale	100%, na goedkeuring Alarmcentrale
Dieetadvisering			
Dieetadvisering		3 uur per kalenderjaar	
Fysiotherapie en oefentherapie (Cesar/Mensendieck)			
Fysiotherapie, oefentherapie Cesar/ Mensendieck, oedeemtherapie	12 behandelingen per kalenderjaar, waarvan maximaal 9 behandelingen manuele fysiotherapie per aandoening	25 behandelingen per kalenderjaar, waarvan maximaal 9 behandelingen manuele fysiotherapie per aandoening	30 behandelingen per kalenderjaar, waarvan maximaal 9 behandelingen manuele fysiotherapie per aandoening
Huidbehandelingen			
Acnebehandeling in het gezicht/de hals	€ 250,- per kalenderjaar		€ 500,- per kalenderjaar
Camouflagetherapie in het gezicht/de hals, inclusief camouflagemiddelen			
Ontharing in het gezicht/de hals			
Hulpmiddelenzorg			
Budget voor hulpmiddelen			€ 300,- per kalenderjaar

Zorgsoort	PlusGezond*	PlusGezond**	PlusGezond***
ADL-hulpmiddelen		€ 100,- per kalenderjaar	
Wettelijke eigen bijdrage geneesmiddelen, m.u.v. ADHD-medicatie en anticonceptiemiddelen	Budget voor eigen bijdragen € 500,- per kalenderjaar	Budget voor eigen bijdragen € 1.000,- per kalenderjaar	Budget voor eigen bijdragen € 1.000,- per kalenderjaar
Epilepsie alarmering		100%	
Brillen en lenzen	€ 100,- per 3 kalenderjaren	€ 250,- per 3 kalenderjaren	€ 300,- per 3 kalenderjaren
Kunststapel of mamillaprothese		100%	Budget hulpmiddelen € 300,- per kalenderjaar
Pruiken		€ 75,- per kalenderjaar	
Steunpessarium		100%	
Diabetes testmaterialen			
Thuisverzorgingsartikelen	75%	75%	
Mondzorg			
Tandheelkundige zorg als gevolg van een ongeval		€ 10.000,- per ongeval	
Preventie			
Gezondheids cursussen	€ 100,- per kalenderjaar	€ 100,- per kalenderjaar	€ 100,- per kalenderjaar
Griepvaccinatie	100%	100%	100%
Overgangsconsulent		€ 200,- per kalenderjaar	€ 200,- per kalenderjaar
Preventieve onderzoeken	100%	100%	100%
Sportmedisch onderzoek		€ 115,- per kalenderjaar	€ 115,- per kalenderjaar
Vaccinaties en preventieve geneesmiddelen in verband met verblijf in het buitenland	100%	100%	100%
Valpreventie		€ 100,- voor de looptijd van de verzekering	€ 100,- voor de looptijd van de verzekering
Verblijf			
Herstellingsoord/zorghotel	€ 35,- per dag tot € 1.470,- per kalenderjaar	€ 35,- per dag tot € 1.470,- per kalenderjaar	€ 35,- per dag tot € 1.470,- per kalenderjaar
Vervangende mantelzorg	€ 150,- per dag tot € 1.500,- per kalenderjaar	€ 150,- per dag tot € 1.500,- per kalenderjaar	€ 150,- per dag tot € 1.500,- per kalenderjaar
Voetbehandeling/Podotherapie			
Podotherapie, podologie en steunzolen	€ 200,- per kalenderjaar	€ 200,- per kalenderjaar	€ 300,- per kalenderjaar
Overige			
Fleboloog		€ 100,- per kalenderjaar	€ 100,- per kalenderjaar
Mammaprint		100%	100%
Medische keuring rijbewijs vanaf 74 jaar door huisarts	1 keuring per 5 kalenderjaren	1 keuring per 5 kalenderjaren	1 keuring per 5 kalenderjaren
Zelfmanagement (cursus) bij chronische aandoeningen		€ 100,- voor de looptijd van de verzekering	€ 100,- voor de looptijd van de verzekering
Huishoudelijke hulp		€ 25,- per uur tot € 225,- per kalenderjaar	€ 25,- per uur tot € 225,- per kalenderjaar